АДМ И Н И СТРАЦ И Я
СО ЛН ЕЧНО ГО  М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  РАЙОНА

Хабаровского края

РАСП О РЯЖ ЕН ИЕ

от
1 С о гтн р ь ш ы й  /р.п. Солнечный *

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору проектов тер­
риториального общ ественного самоуправления для предоставления иных меж-
бюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений С олнеч­

ного муниципального района

В связи со структурными изменениями в администрации С олнечного му­
ниципального района Хабаровского края:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору проектов территори­
ального общественного самоуправления для предоставления иных межбюджет-
ных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Солнечного му­
ниципального района, утвержденный распоряжением администрации Солнеч­
ного муниципального района Хабаровского края от 02.11.2018 №  871-р "О со­
здании конкурсной комиссии по отбору проектов территориального общ е­
ственного самоуправления для предоставления иных межбю джетных трансфер­
тов из районного бю джета бюджетам поселений Солнечного муниципального
район а", и зм ен ен и я , и злож и в со став  конкурсной комиссии по отбору проектов
территориального общ ественного самоуправления для предоставления иных
межбю джетных трансфертов из районного бю джета бюджетам поселений Сол­
нечного муниципального района в новой редакции согласно приложению  к
настоящ ему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящ его распоряжения возложить на за­
местителя главы администрации муниципального района Бескровную Н.А.

3. Н астоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района

Р Ж  &

П РИ Л О Ж ЕН И Е
к распоряжению администрации

Солнечного м униципального района
Хабаровского края

от / / . ^ ^ / / Ха

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору проектов территориального общ ественного

самоуправления для предоставления ины х межою джетных трансф ертов из рай­
онного бюджета бюджетам поселений Солнечного муниципального района

№
п/п

Основной состав комиссии Резервный состав комиссии

Заместитель главы администрации муници-1. Заместитель главы администрации му­
ниципального района Хабаровского
края (далее -  муниципального района),
председатель конкурсной комиссии

2. Главный специалист отдела экономиче­
ского развития и прогнозирования ад­
министрации муниципального района,
секретарь конкурсной комиссии

Члены комиссии:
3. Начальник отдела экономического раз­

вития и прогнозирования администра­
ции муниципального района

А  ̂ т т -т -/ *  * '-Г-ГЧ-. /*\ т-. - г  /. . * < . . . . . . . . . . . .  . . . .1 1 и  1 и ^ п Л 1 т \  у  И ^ с Ш л ^ П П Л

имущественной политике, архитектуре,
градостроительству и закупкам админи­
страции муниципального района

5. Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства, дорожной
деятельности, транспорта, связи и охра­
ны окружающей среды администрации
муниципального района

6. Начальник финансового управления ад­
министрации муниципального района

падьного района по социальным вопросам,
и.о. председателя конкурсной комиссии

Главный специалист отдела экономическо­
го развития и прогнозирования админи­
страции муниципального района, и.о. сек­
ретаря конкурсной комиссии

Главный специалист отдела экономическо­
го развития и прогнозирования админи­
страции муниципального района

Главный специалист управления по земель­
но-имущественной политике, архитектуре,
градостроительству и закупкам админи­
страции муниципального района

Заместитель начальника управления жи­
лищно-коммунального хозяйства, дорожной
деятельности, транспорта, связи и охраны
окружающей среды администрации муни­
ципального района

Начальник бюджетного отдела финансового
управления администрации муниципально­
го района